
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-29-000102-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Номер лоту: 00307856-2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Лахно Олександр Юрійович

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Автонавантажувач БАЛКАНКАР ДВ
1788.33.20, автонавантажувач дизельний, 1992 року випуску, об’єм двигуна – відомості відсутні, вид
пального – відомості відсутні, пробіг – відомості відсутні, колір червоний, державний реєстраційний
номерний знак Т 07334 АІ, технічний паспорт серії АІ № 007228 від 24.11.2014 року.
Вантажопід’йомність 3000 кг. Частково разукомплектован, не на ходу. Пошкодження ЛФП;
коррозійні пошкодження капотів, обшивки та складових піднімального пристрою. Деформація
захисного каркасу. Пошкодження елементів водійського сидіння (деформація каркасу, розрив
оббивки). Деформація ричагів системи керування. Шини розтріскані, мають відслоювання. Течія
робочої рідини гідросистеми. АКБ відсутній, механічні пошкодження електромережі. Потребує
капітального ремонту. Вага 4000 кг. Автонавантажувач БАЛКАНКАР ДВ 1788.33.20,
автонавантажувач дизельний, 1994 року випуску, об’єм двигуна – відомості відсутні, вид пального –
відомості відсутні, пробіг – відомості відсутні, колір червоний, державний реєстраційний номерний
знак Т 07333 АІ, свідоцтво про реєстрацію технологічного транспортного засобу серії АІ № 007227
від 24.11.2014 року. Вантажопід’йомність 3000 кг. Частково разукомплектован, не на ходу.
Пошкодження ЛФП; коррозійні пошкодження капотів, обшивки та складових піднімального
пристрою. Деформація захисного каркасу. Пошкодження елементів водійського сидіння
(деформація каркасу, розрив оббивки). Деформація ричагів системи керування. Шини розтріскані,
мають відслоювання. Течія робочої рідини гідросистеми. АКБ відсутній, механічні пошкодження
електромережі. Потребує капітального ремонту. Вага 4000 кг. Автонавантажувач БАЛКАНКАР ДВ
1792.33.20, автонавантажувач дизельний, 1996 року випуску, об’єм двигуна – відомості відсутні, вид
пального – відомості відсутні, пробіг – відомості відсутні, колір червоний, державний реєстраційний
номерний знак Т 1752 КІ, технічний паспорт серії серії КІ № 017882 від 25.02.1998 року.
Вантажопід’йомність 3500 кг. Частково разукомплектован, не на ходу. Пошкодження ЛФП;
коррозійні пошкодження капотів, обшивки та складових піднімального пристрою. Деформація
захисного каркасу. Пошкодження елементів водійського сидіння (деформація каркасу, розрив
оббивки). Деформація ричагів системи керування. Шини розтріскані, мають відслоювання. Течія
робочої рідини гідросистеми. АКБ відсутній, механічні пошкодження електромережі. Потребує
капітального ремонту. Вага 5070 кг. Автонавантажувач БАЛКАНКАР ДВ 1792.33.20,
автонавантажувач дизельний, 1991 року випуску, об’єм двигуна – відомості відсутні, вид пального –
відомості відсутні, пробіг – відомості відсутні, колір червоний, державний реєстраційний номерний



знак Т 1601 КІ, технічний паспорт атвтомобіля серії КІ № 017813 від 25.02.1998р.
Вантажопід’йомність 3500 кг. Частково разукомплектован, не на ходу. Пошкодження ЛФП;
коррозійні пошкодження капотів, обшивки та складових піднімального пристрою. Деформація
захисного каркасу. Пошкодження елементів водійського сидіння (деформація каркасу, розрив
оббивки). Деформація ричагів системи керування. Шини розтріскані, мають відслоювання. Течія
робочої рідини гідросистеми. АКБ відсутній, механічні пошкодження електромережі. Потребує
капітального ремонту. Вага 5070 кг. Навантажувач ПУМ-500, автонавантажувач, 2002 року
випуску, об’єм двигуна – відомості відсутні, вид пального – відомості відсутні, пробіг – відомості
відсутні, колір червоний, державний реєстраційний номерний знак не надавався, рахунок-фактура
№ 7 від 21.01.2003р. Укомплектован, не на ходу. Пошкодження ЛФП; коррозійні пошкодження
кузовних складових. Пошкодження складових піднімального пристрою, обриви та розтріскування
гідравлічних шлангів та течія гідроциліндрів. Окремі конструктивні складові навантажувального
обладнання деформовані (вигини, локальні вмятини). Двигун не запускався. Деформація ричагів
системи керування. Шини розтріскані. Потребує капітального ремонту. Вага 2760 кг.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 146 300.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 14 630.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.04.2021 17:13:26

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Лахно Олександр Юрійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


